[image: image1.png]

 Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 26.08.2015г.                           р.п. Средний                                           № 95
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения
Среднинского муниципального образования   до 2025  года.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования:

Р Е Ш И Л А:

        1. Утвердить программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Среднинского муниципального образования до 2025г (приложение №1).
         2. Временно замещающему должность специалиста делопроизводителя Литвиновой С.В. опубликовать данное Решение в средствах массовой информации: в газете «Новости»  и на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

    Председатель Думы городского поселения
   Среднинского муниципального образования                 С.М.Княжин

           Глава городского поселения

 Среднинского муниципального образования                           В.Д.Барчуков